
 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ВІДДІЛ СОЦІАЛЬНО-ГУМАНІТАРНОЇ ПОЛІТИКИ ВІЛЬШАНИЦЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

Монастирецька середня загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

Самбірського району Львівської області 
вул. Центральна 24а, с. Монастирець,Самбірський р-н, Львівська обл., 81485, 

e-mail: monastirecschool@gmail.com Код ЄДРПОУ 22377840 
 

 

НАКАЗ 

 

16.03.2020р.                              с. Монастирець                     №34-од 

 

Про організаційні заходи для запобігання 

поширенню коронавірусу COVID-19 

у Монастирецькій СЗШ І-ІІІ ступенів  

та Спринській СЗШ І ступеня 

 

             На виконання наказу Міністерства освіти і науки України від 16 

березня 2020 року №406 «Про організаційні заходи для запобігання 

поширенню коронавірусу COVID-19», та враховуючи рекомендації 

Всесвітньої організації охорони здоров’я, 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Адміністрації школи Стасишин М.Ю.: 

1.1  заборонити проведення освітніх, культурних, спортивних та інших 

масових заходів, а також відвідування закладів освіти її здобувачами; 

1.2  інформувати здобувачів освіти та працівників щодо заходів 

профілактики, проявів хвороби та дій у випадку захворювання; 

1.3  забезпечити режим підвищеної готовності підсистеми навчання 

здобувачів освіти та працівників діям у надзвичайних ситуаціях 

відповідно до підпункту 2 пункту 13 Положення про функціональну 

підсистему навчання дітей дошкільного віку, учнів та студентів діям у 

надзвичайних ситуаціях (з питань безпеки життєдіяльності) єдиної 

державної системи цивільного захисту, затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України від 21 листопада 2016 року № 

1400, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 14 грудня 2016 

року за № 1623/29752 

1.4  забезпечити виконання освітніх програм закладів освіти; 

1.5  організувати освітній процес із використанням технологій 

дистанційного навчання; 

1.6  запровадити гнучкий (дистанційний) режим роботи працівників 

закладів освіти. 

1.7  перенести засідання педагогічних рад;  

mailto:monastirecschool@gmail.com
https://osvita.ua/legislation/other/71600/
https://osvita.ua/legislation/other/71600/


1.8  відтермінувати проведення атестації педагогічних працівників 

закладів освіти та проведення засідання атестаційної комісії. 

2. Педагогічним працівникам  Монастирецької СЗШ І-ІІІ ступенів та 

Спринської СЗШ І ступеня організувати педагогічну та методичну 

роботу за індивідуальними планами самоосвіти вчителя (Додаток 1). 

3. Вчителю інформатики Лизану І.П.: 

3.1 Опрацьовувати кореспонденцію, що надходить на електронну пошту 

закладу освіти. 

 4. Завідувачу господарством школи Хавулі І.І.: 

4.1 провести у закладах освіти профілактичні та дезінфекційні заходи щодо 

запобігання поширенню коронавірусу COVID-19; 

4.2 провести відповідну роботу щодо підтримання необхідного 

температурного режиму у закладах освіти. 

5. Контроль за виконання наказу залишаю за собою. 

                

              Директор                                          Оксана Федицька 

 

З наказом ознайомлені: 

Стасишин М.Ю.                              Демчишин Т.І. 

Супик Л.Д.                                      Васьків М.Р. 

Цимбаляк М.І.                                 Симів М.В. 

Процовська І.П.                               Місько І.С. 

Прокопович Г.Т.                              Прокопович Н.В. 

Супик О.І.                                        Карпінець М.В. 

Добрянський Р.І.                              Добрянський Ю.Р. 

Добрянськй І.Р.                                Кваснікевич Г.Р. 

Вовк М.С.                                        Вітик-Столяр Г.Б. 

Дутко М.М.                                      Стахович Р.І. 

Лизан І.П.                                         Іващук М.Г. 

Лабай О.Б.                                        Лабай Н.Г. 

Опришко Б.С.                                   Стасишин Ю.П. 

 

Хавула І.І.                                          Іванчук Я.М. 

Цвик М.М.                                         Іванчук В.Д. 

Блонська Г.С.                                     Гриненко Н.В. 

Іванів П.І.                                           Магац Д.І. 

Супик Я.Д.                                         Наменанік І.С. 

 

Курило О.М.                                      Курило Р.М. 

Бахновська Н.М.                                Васьків Г.Р. 

Чайківська І.І. 

 

 

 



Додаток 1 

до наказу Монастирецької СЗШ І-ІІІ ступенів 

від 16.03.2020 року №34-од 

 

 
Індивідуальний план самоосвіти  

вчителя  __________________________________________ 
(предмет, який викладає вчитель) 

Монастирецької СЗШ І-ІІІ ступенів 
на період карантину 

 (16.03.2020р. – 03.04.2020р.) 

 

№ 

з/п 

Дата Зміст роботи Час роботи Примітки 

1. 16.03.2020р.     

2. 17.03.2020р. 
 

  

3. 18.03.2020р. 
  

 

4. 19.03.2020р. 
 

  

5. 20.03.2020р.     

6. 23.03.2020р. 
 

  

7. 24.03.2020р. 
 

  

8. 25.03.2020р.    

9. 26.03.2020р. 
 

  

10. 27.03.2020р. 
 

  

11. 30.03.2020р.    

12. 31.03.2020р.    

13. 01.04.2020р.    

14. 02.04.2020р.    

15. 

 

 

 

 

 

 

03.04.2020р.    



 

 

 

 


